Pagina: 1
22/06/2022 15:45

PARANA Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal Bom Sucesso do Sul Margo de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Receitas de Capital
OperacgGes de Crédito
Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..cvvvvvveeeennns

377.122,62
82.276,63
75.493,79

2.552.340,19
15.242,27
413.237,55

2.028.553,70

3.087.233,23

-428.479,82

2.658.753,41

2.028.553,70

2.028.553,70

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intraorgamentarias
Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA

Despesas de Capital Intraorcamentaria
Superavit

Totais ..covvvvveennnns

1.114.394,25
15.600,14
795.840,37

1.008.812,83
43.891,86

1.925.834,76

732.918,65

2.658.753,41

1.052.704,69

975.849,01

2.028.553,70

FONTE: GOVBR - Execucdo Or¢camentaria e Contabilidade Publica, 22/Jun/2022, 15h e 45m.
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Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intraor¢gamentaria

2.658.753,41

2.028.553,70

4.687.307,11

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intraorgamentdria
Superavit

[ o] 7| I

1.925.834,76

1.052.704,69

1.708.767,66

4.687.307,11

FONTE: GOVBR - Execucdo Or¢camentaria e Contabilidade Publica, 22/Jun/2022, 15h e 45m.



